
STARTOVNÍ LISTINA - JARNÍ DUBICKÁ
Doprovodný závod 2,5 km Počet účastníků: 108

Počet kategorií: 4

Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Kategorie

1 Bartoš Ondřej Petr 1987 Muži 18+ M18
2 Bartošová Simona 1966 Ženy 18+ Z18
3 Bartošová Jana 1988 Ženy 18+ Z18
4 Bartošová Bára 1993 Ženy 18+ Z18
5 Beck Tomáš 2002 Muži junioři MJ
6 Belšán Ondřej 2006 TJ Lokomotiva Teplice Muži junioři MJ
7 Bílkovská Viktorie 2006 Rozběháme Teplice Ženy juniorky ZJ
8 Bílkovská Natálie 2006 Rozběháme Teplice Ženy juniorky ZJ
9 Bureš Jiří 1970 Za Ústí krásnější Muži 18+ M18
10 Bust Radek 1977 Muži 18+ M18
11 Bustová Anna 2007 Ženy juniorky ZJ
12 Bustová Magdaléna 2010 Ženy juniorky ZJ
13 Čapíková Lilith 2002 ZŠ Kostomlaty p. M. (při VÚ) Ženy juniorky ZJ
14 Fiedlerová Věra 2001 SŠ Kostomlaty p. M. (při VÚ) Ženy juniorky ZJ
15 Fišer Martin 2000 AC - Ústí nad Labem Muži junioři MJ
16 Fišerová Naděžda 1975 AC - Ústí nad Labem Ženy 18+ Z18
17 Fišerová Natálie 2006 AC -Ustí nad Labem Ženy juniorky ZJ
18 Griza Marian 1979 Ul Muži 18+ M18
19 Hájek Tomáš 1974 Muži 18+ M18
20 Hájek Tomáš 2003 Muži junioři MJ
22 Hois Vojtěch 2005 Muži junioři MJ
23 Hrušková Sabina 2002 SKP Ústí nad Labem Ženy juniorky ZJ
24 Chalupa Adam 2000 Teplice Muži junioři MJ
25 Chalupová Radka 1969 Teplice Ženy 18+ Z18
26 Chalupová Adéla 1997 Teplice Ženy 18+ Z18
27 Jaklová Miluše 1995 Ženy 18+ Z18
28 Janáček Jakub 2004 Rozběháme Teplice Muži junioři MJ
29 Janáčková Rozálie 2004 Rozběháme Teplice Ženy juniorky ZJ
30 Jaroslav Talacko 1960 Muži 18+ M18
31 Jírová Šárka 1980 Radejčín Ženy 18+ Z18
32 Junová Dana 1999 USK PROVOD Ústí nad Labem Ženy juniorky ZJ
33 Kalfus Jiří 1976 Za Ústí krásnější Muži 18+ M18
35 Kanta Ondřej 2006 Horní Krupka Muži junioři MJ
36 Kanta Tobiáš 2008 Horní Krupka Muži junioři MJ
37 Kašpar Jaroslav 1982 Muži 18+ M18
38 Kašpar Jaroslav 2010 Muži junioři MJ
39 Knobloch Josef 1989 Muži 18+ M18
40 Kobližek Šimon 1999 USK PROVOD Muži junioři MJ
41 Koptová Kamila 1970 Dubice Ženy 18+ Z18
42 Koptová Klára 1994 Dubice Ženy 18+ Z18
43 Koscelníková Marie 2000 SŠ Kostomlaty p. M. (při VÚ) Ženy juniorky ZJ
45 Kovář Martin 1989 Ústí nad Labem Muži 18+ M18
46 Kravčenka Jaroslav 1984 Muži 18+ M18
47 Kravčenková Gabriela 1986 Ženy 18+ Z18
48 Kruschinová Jana 2005 Ženy juniorky ZJ

Strana 1



STARTOVNÍ LISTINA - JARNÍ DUBICKÁ
Doprovodný závod 2,5 km Počet účastníků: 108

Počet kategorií: 4

Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Kategorie

49 Kříž Honzík 2009 Top Ten Teplice Muži junioři MJ
50 Křížová Romana 1974 Ženy 18+ Z18
51 Kučabová Lenka 1980 Ženy 18+ Z18
52 Kučera Marek 1994 Tatranská strela Muži 18+ M18
53 Kvasňa Vítek 2010 Muži junioři MJ
54 Líska Radek 1975 Muži 18+ M18
55 Lísková Romana 1987 Ženy 18+ Z18
56 Lugsová Štěpánka 1977 Ženy 18+ Z18
57 Machková Lucie 1974 Za Ústí krásnější Ženy 18+ Z18
58 Markevič Daniel 2004 Caravan Club Dubičky Muži junioři MJ
59 Menčlová Eliška 2004 Za Ústí krásnější Ženy juniorky ZJ
60 Menšíková Petra 1974 Ženy 18+ Z18
61 Michel Lallie 2002 Tp Muži junioři MJ
62 Mileňková Marie 2000 SŠ Kostomlaty p. M. (při VÚ) Ženy juniorky ZJ
63 MLENSKÁ ŠÁRKA 1973 Ženy 18+ Z18
64 Musilová Romana 1985 Ženy 18+ Z18
65 Necidová Martina 1976 Ženy 18+ Z18
66 Nejedlý Roman 1974 Muži 18+ M18
67 Nejedlý Ondřej 2009 Muži junioři MJ
68 Němec David 1981 Muži 18+ M18
69 Novák Luboš 1979 Muži 18+ M18
70 Nováková Monika 2009 Ženy juniorky ZJ
71 Nováková Tereza 2003 Brná n. Labem Ženy juniorky ZJ
72 Okrutová Jana 1982 Ženy 18+ Z18
73 Olivie Talacková 2007 Ženy juniorky ZJ
74 Oskar Talacko 2007 Muži junioři MJ
75 Pačesová Martina 2003 Ženy juniorky ZJ
76 Pokorný Roman 1989 Za Ústí krásnější Muži 18+ M18
77 Princ Kryštof 2004 Muži junioři MJ
78 Pružincová Alexandra 1976 Ženy 18+ Z18
79 Ptáček Karel 1978 Ústí nad Labem Muži 18+ M18
80 Rakušan Jakub 2006 Muži junioři MJ
81 Rakušanová Tereza 1977 Ženy 18+ Z18
82 Reinhardt Jan 1982 Muži 18+ M18
85 Reinhardtová Tereza 2012 Ženy juniorky ZJ
86 Řádková Lucie 1987 Ženy 18+ Z18
87 Řádková Jitka 2002 Ženy juniorky ZJ
88 Slaninová Šárka 1980 Radejčín Ženy 18+ Z18
89 Smetana Václav 2002 Muži junioři MJ
90 Svatušková Lenka 1979 Ženy 18+ Z18
91 Svoboda Tomáš 1978 Muži 18+ M18
92 Svobodová Nelly 2009 Ženy juniorky ZJ
94 Škvor Jan 2004 Řehlovice Muži junioři MJ
95 Škvorová Renata 1980 Řehlovice Ženy 18+ Z18
96 Škvorová Pavlína 2008 Řehlovice Ženy juniorky ZJ

Strana 2



STARTOVNÍ LISTINA - JARNÍ DUBICKÁ
Doprovodný závod 2,5 km Počet účastníků: 108

Počet kategorií: 4

Číslo Příjmení Jméno Ročník Oddíl Kategorie

97 Šulcová Bohumila 1978 Ženy 18+ Z18
98 Talacková Alexandra 1968 Ženy 18+ Z18
99 Taussig Michal 2007 UAPS Muži junioři MJ
100 Taussigová Martina 1981 Ženy 18+ Z18
101 Taussigová Kristýna 2010 Ženy juniorky ZJ
102 Tvrzníková Kateřina 1991 AK Bílina Ženy 18+ Z18
103 Tynková Veronika 1995 Ústí nad Labem Ženy 18+ Z18
104 Vaja Jan 2010 Tp Muži junioři MJ
105 Vajová Jana 1977 Spona Tp Ženy 18+ Z18
106 Vlach Tadeáš 2000 BožSko Muži junioři MJ
107 Vrňák Jan 2011 Muži junioři MJ
108 Wagner Miroslav 1964 Za Ústí krásnější Muži 18+ M18
109 Wagnerová Liana 1965 Za Ústí krásnější Ženy 18+ Z18
110 Wagnerová Nathalie 1991 Za Ústí krásnější Ženy 18+ Z18
111 Wagnerová Nicole 1986 Za Ústí krásnější Ženy 18+ Z18
112 Wedrichová Eliška 1985 Ženy 18+ Z18
113 Zecková Hana 1987 Ženy 18+ Z18
114 Žirovnická Martina 1981 Za Ústí krásnější Ženy 18+ Z18

Strana 3


